Российская Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район
Муниципальное образование сельское поселение

Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

(2013-2018гг.)
РЕШЕНИЕ
от 12 .05.2014г.                                                                                          № 31
п. Зайцева Речка
 О внесении изменений и дополнений в Устав

сельского поселения Зайцева Речка
        В целях приведения Устава сельского поселения Зайцева Речка в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 N 396-ФЗ  "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 28.12.2013 №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты РФ», Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка, учитывая результаты публичных слушаний по решению Совета депутатов от 08.04.2014 г. № 30 «О назначении публичных слушаний по  проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Зайцева Речка «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Зайцева Речка»,
         Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Зайцева Речка согласно приложению.

2.  Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты -Мансийскому автономному округу –Югре,  для государственной регистрации.

3. Опубликовать(обнародовать) настоящее решение в районной газете «Новости Приобья» в течении 7 дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования) в районной газете «Новости Приобья».
Глава поселения                                                              С.В. Субботина
    Приложение

                                                          к решению Совета депутатов

                                                                       сельского поселения Зайцева Речка

                                             от  12.05.2014 №31

                                                  «О внесении изменений и

                             дополнений в Устав сельского

поселения Зайцева Речка»

Изменения и дополнения, вносимые в Устав

сельского поселения Зайцева Речка

1. Внести в Устав сельского поселения Зайцева Речка следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 34) части 1 статьи 3 Устава - признать утратившим силу;

1.2. Пункты 35,36,37 части 1 статьи 3 Устава считать пунктами 34,35,36 соответственно.;

1.3. В пункте 8 части 1 статьи 29 слова "формирование и размещение муниципального заказа" заменить словами "осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд".;

1.4. Главу 5 Устава дополнить «статьей 43.1 Закупки для обеспечения муниципальных нужд» следующего содержания:

             1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

                                    2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных        нужд осуществляются за счет средств местного бюджета.